Dosen : JOHAN HENDRI PRASETYO

Matakuliah
SKS 14
Kelas : 25.4A.10 - 25402

Jumlah Mahasiswa : 29

Berita Acara Perkuliahan

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 501-j1 19 Maret
2025

02 501-j1 26 Maret
2025

03 501-j1 9 April
2025

: DIGITAL COPY WRITING

Bahan Kajian

Copywriting dan Copywriter

Perencanaan Strategi Pesan
Concept Development Copywriting

Pendekatan dan Teknik Persuasi

Pesan lklan

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan
pertemuan 1
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
pendahuluan
copywiriting
dan
copywriter
alhamdulillah
berjalan
dengan baik
dan lancar

perkuliahan
pertemuan 2
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
perencanaan
strategi pesan
concept
development
copywiriting
alhamdulillah
berjalan
dengan baik
dan lancar

perkuliahan
pertemuan 3
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
pendekatan
dan tekik
persuasi
pesan iklan
alhamdulillah

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:34:23
Keluar:
10:39:34

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:33:07
Keluar:
10:37:47

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:34:50
Keluar:
10:37:34



Pertemuan Ruangan

04

05

06

07

501-j1

501-j1

501-j1

501-j1

Tanggal

16 April
2025

23 April
2025

30 April
2025

7 Mei
2025

Bahan Kajian

Penulisan Naskah Iklan Cetak

Penulisan Advertorial dan Brosur

Diskusi dan Bimbingan Tugas
Naskah lklan Cetak Advertorial

Review

Berita Acara
Pengajaran

berjalan
dengan baik
dan lancar

perkuliahan
pertemuan 4
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
penulisan
naskah iklan
alhamdulillah
berjalan
dengan baik
dan lancar

perkuliahan
pertemuan 5
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
penulisan
advertorial
dan brosur
alhamdulillah
berjalan
dengan baik
dan lancar

perkuliahan
pertemuan 6
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
perencanaan
dan strategi
pesan naskah
iklan cetak
advertorial
dan brosur
alhamdulillah
berjalan
dengan baik
dan lancar

perkuliahan
pertemuan 7
dilaksanakan

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:37:02
Keluar:
10:59:48

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:40:38
Keluar:
10:38:39

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:32:01
Keluar:
10:45:22

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

08

09

10

5011 14 Mei
2025

501-j1 21 Mei
2025

501-j1 28 Mei
2025

Bahan Kajian

(UTS)

Copywriting Radio

Kosa kata dan Naskah Iklan

Televisi

Berita Acara
Pengajaran

secara offline
dengan pokok
bahasan
review tugas
dan
bimbingan
tugas i-iv
alhamdulillah
berjalan
dengan baik
dan lancar

UTS

perkuliahan
pertemuan 9
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
penulisan
naskah iklan
radio radio
copywriting
alhamdulillah
berjalan
dengan baik
dan lancar

perkuliahan
pertemuan 10
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
penulisan
naskah iklan
televisi
alhamdulillah
berjalan
dengan baik
dan lancar

Kehadiran

07:30-
10:50
Masuk:
07:31:32
Keluar:
10:36:17

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
08:30
Masuk:
07:30:45
Keluar:
08:31:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:33:55
Keluar:
10:40:37

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:33:39
Keluar:
10:36:53



Pertemuan Ruangan Tanggal

11 501-j1 4 Juni
2025
12 501-j1 11 Juni
2025
13 501-j1 18 Juni
2025
14 501-j1 25 Juni
2025

Bahan Kajian

Bimbingan

Bimbingan

Presentasi

Presentasi

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan
pertemuan 11
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
bimbingan
iklan radio
dan iklan
televisi
beserta
storyboardnya
alhamdulillah
berjalan
dengan baik
dan lancar

perkuliahan
pertemuan 12
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
bimbingan
iklan radio
dan iklan
televisi
beserta
storyboardnya
alhamdulillah
berjalan
dengan baik
dan lancar

pertemuan 13
melakukan
presentasi
project
pertemuan ini
dilakukan
secara offline
alhamdulillah
berjalan baik
dan lancar

perkuliahan
pertemuan 14
dilaksanakan
secara offline
dengan
agenda

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:

Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:36:37
Keluar:
10:35:38

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:34:57
Keluar:
10:49:51

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

15 5011 2 Juli
2025
16 5011 9 Juli
2025

Bahan Kajian

Presentasi

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

presentasi
tugas
copywriting
alhamdulillah
berjalan
dengan baik
dan lancar

perkuliahan
pertemuan 15
dilaksanakan
secara offline
dengan
agenda
presentasi
tugas
copywriting
alhamdulillah
berjalan
dengan baik
dan lancar

UAS

Kehadiran

07:38:23
Keluar:
10:36:41

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:33:18
Keluar:
10:41:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
08:30
Masuk:
07:31:06
Keluar:
08:31:45



Presensi Mahasiswa

Nim

25220006
25230003
25230008

25230011

25230012
25230014

25230017

25230019
25230021
25230023
25230024

25230026

25230030

25230031

Nama

satria aprian
herliana febriani
akmal zidan

vincentius valentino
saragih

kencana eka nayla
muhammad syah reza

muhammad rakha izdihar
syah

mela octaviani

umar muhammad nahdi
abdus sayyid hisyam
muhammad afriezal

zalfa nagiyyah putri
kosasih

najla khaerunnisa

haibatus shonya

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

16

16

16

14

16

11

15

16

15

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220006-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230003-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230008-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230011-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230012-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230014-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230017-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230019-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230021-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230023-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230024-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230026-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230030-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230031-10-NUR.js

Nim

25230034

25230035

25230037

25230038

25230039
25230041
25230043
25230044
25230046
25230047

25230049

25230050

25230052

25230054

Nama
meisherlin rachmawati

muhammad adhitya
pribadi

rangga halla

muhammad raflie
prasetyo

nurmaisyia pasha

rizki maulana ibrahim
syafa nabila puteri syam
yahya ayyas hasibuan
novia ersa ayuningsih
muhamad helmi iskandar

kyle jones patohotua
sitompul

ayda lailatunajah

muhammad naufal dhiya
pahlevi

muhammad fasha alkarim

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

4

12

12

16

16

11

16

11

16

16

11

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230034-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230035-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230037-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230038-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230039-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230041-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230043-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230044-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230046-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230047-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230049-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230050-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230052-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230054-10-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

25230055 muhammad endriansyah 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 8


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230055-10-NUR.js

Penilaian Mahasiswa

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
25220006 satria aprian 0 0 0 0 E
25230003 herliana febriani 0 0 0 0 B
25230008 akmal zidan 0 0 0 0 E
25230011 vincentius valentino saragih 0 0 0 0 B
25230012 kencana eka nayla 0 0 0 0 A
25230014 muhammad syah reza 0 0 0 0 A
25230017 muhammad rakha izdihar syah 0 0 0 0 B
25230019 mela octaviani 0 0 0 0 A
25230021 umar muhammad nahdi 0 0 0 0 E
25230023 abdus sayyid hisyam 0 0 0 0 B
25230024 muhammad afriezal 0 0 0 0 A
25230026 zalfa nagiyyah putri kosasih 0 0 0 0 A
25230030 najla khaerunnisa 0 0 0 0 A
25230031 haibatus shonya 0 0 0 0 A
25230034 meisherlin rachmawati 0 0 0 0 E

25230035 muhammad adhitya pribadi 0 0 0 0 B


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220006-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230003-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230008-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230011-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230012-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230014-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230017-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230019-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230021-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230023-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230024-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230026-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230030-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230031-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230034-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230035-10-NUR.js

NIM

25230037
25230038
25230039
25230041
25230043
25230044
25230046
25230047
25230049
25230050
25230052
25230054

25230055

NAMA

rangga halla

muhammad raflie prasetyo
nurmaisyia pasha

rizki maulana ibrahim

syafa nabila puteri syam
yahya ayyas hasibuan

novia ersa ayuningsih
muhamad helmi iskandar
kyle jones patohotua sitompul
ayda lailatunajah

muhammad naufal dhiya pahlevi
muhammad fasha alkarim

muhammad endriansyah

Presensi

TUGAS

UTsS

UAS

GRADE AKHIR

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230037-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230038-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230039-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230041-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230043-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230044-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230046-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230047-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230049-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230050-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230052-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230054-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230055-10-NUR.js

